
 EXTRATO DO CONTRATO Nº 109/2023. 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE BARREIRAS - Contratada: Fundação César Montes – FUNDACEM, 

com sede na 2ª Travessa Gersino Coelho, 10 Matatu, em Salvador- Bahia, inscrito no CNPJ nº. 

06.150.141/0001-77. OBJETO: prestação de serviços educacionais para qualificação necessária 

dos Gestores e servidores dos Municípios, no curso que está sendo contratado: II Curso de 

Contratos pela Nova Lei de Licitação – com “Formação em Agente de Contratação, Com 

duração de 04(quatro) módulos presenciais e 03 módulos - EAD, sendo 260 horas, iniciando-se 

em 04 de março de 2023, a ser ministrado Alto da Ladeira do Hospital Geral do Estado – HGE, 

s/n, Av. Vasco da Gama, Salvador - Bahia. Ass: 02/03/2023.  Prazo de vigência: 02/03/2023 até 

01/06/2023. Joao Barbosa de Souza Sobrinho.  

   


